
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.025/0001-60CNPJ: (48) 3267-3205

88270-000 - Nova Trento

Telefone:
Praça del Comune, 126 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

4/2023

17/01/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

31/01/2023
Pregão eletrônico
3/2023 - PE
4/2023

REGISTRO DE PREÇO PARA À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO E TÉCNICO, CONFORME
DEMANDA DURANTE O ANO LETIVO DE 2023, CONFORME LEI AUTORIZATIVA Nº
2.901/2022, DECRETO 08/2023

Lote: 1
Participante: CATTANI TRANSPORTES E VIAGENS LTDA.ME.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LINHA 01 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE

UNIVERSITÁRIO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA TRANSPORTAR 48
(QUARENTA E OITO) PASSAGEIROS

43.200, KM 11,02 476.064,00

2 LINHA 02 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE
UNIVERSITÁRIO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA TRANSPORTAR 32
(TRINTA E DOIS) PASSAGEIROS

16.800, KM 9,03 151.704,00

3 LINHA 03 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE
UNIVERSITÁRIO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA TRANSPORTAR 48
(QUARENTA E OITO) PASSAGEIROS

16.800, KM 11,02 185.136,00

4 LINHA 04 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE
UNIVERSITÁRIO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA TRANSPORTAR 32
(TRINTA E DOIS) PASSAGEIROS

14.400, KM 9,00 129.600,00

5 LINHA 05 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE
UNIVERSITÁRIO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA TRANSPORTAR 18
(DEZOITO) PASSAGEIROS

14.400, KM 7,03 101.232,00

6 LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO, COM
CAPACIDADE PARA TRANSPORTAR ATÉ 4 (QUATRO) PASSAGEIROS

10.000, KM 3,08 30.800,00

Total do Participante: 1.074.536,00

Total Geral:1.074.536,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

31 de Janeiro de 2023Nova Trento,

TIAGO DALSASSO

PREFEITO


